
Uchwała Nr
Zarządu Pow o
z dnia ./?r. .^ O jSk t

zmieniająca uchwałę Nr 710/2018 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 16 marca 2018 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest remont pomieszczeń Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjatnych Nr 3 w Łowiczu ramach projektu pn. „W szkole jak w pracy - rozwój infrastruktury 
szkolnej kluczem podniesienia kwalifikacji zawodowych uczniów”.

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1868; z 2018 r. poz. 130) oraz na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2.017 r. poz. 1579 i 2018) uchwala się, co 
następuje:

§1. W uchwale, o której mowa we wstępie, wprowadza się następującą zmianę: § 1 otrzymuje 
brzmienie:
„§ 1. Powołuje się do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, którego przedmiotem jest: remont pomieszczeń Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 
w Łowiczu ramach projektu pn. „W szkole jak w pracy - rozwój infrastruktury szkolnej kluczem 
podniesienia kwalifikacji zawodowych uczniów” doraźną komisję przetargową, a spośród jej członków, 
przewodniczącego oraz sekretarza, w następującym składzie:

1) Edward Reske
2) Magdalena Żurawska
3) Sylwia Gajda
4) Rafał Pawłowski
5) Marek Kłak
6) Sławomir Błaszczyk
7) Jakub Bodek

Sekretarz komisji 
Członek komisji 

Członek komisji 
Członek komisji 
Członek komisji 
Członek komisji”.

Przewodniczący komisji

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONKOWIE Z U:

Krzysztof Figat

Jacek Chudy

d y r e k t o r
W v(;zm fu



Sporządziła: 
Magdalena Żurawska 
06.06.2018 r.


